Г Л А В А
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЕНЕВ
ВЕНЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 апреля 2023 г.                                                                                              № 4
г. Венев

О назначении  публичных слушаний  по обсуждению схемы
теплоснабжения муниципального образования город Венев
Веневского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании Устава муниципального образования город Венев Веневского района, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Венев Веневского района, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района от 29.03.2022г. № 41/2, с целью обсуждения и выявления мнения жителей муниципального образования город Венев Веневского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Проект схемы теплоснабжения муниципального образования город Венев  Веневского района рассмотреть на публичных слушаниях. Проект схемы теплоснабжения расположен на сайте администрации муниципального образования Веневский район https://venev.tularegion.ru/ в баннере «Схемы и программы».
2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта схемы теплоснабжения муниципального образования город Венев Веневского района на 25 апреля 2023г. в 15-00 по адресу: город Венев, пл. Ильича, д. 4, зал заседаний.
3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта схемы теплоснабжения муниципального образования город Венев Веневского района (приложение).
4. Первое заседание комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта схемы теплоснабжения муниципального образования город Венев Веневского района провести 07 апреля 2023 года в 10.00 часов в помещении администрации муниципального образования Веневский район по адресу: г. Венев, пл. Ильича, д.4.
4. По результатам публичных слушаний комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта схемы теплоснабжения муниципального образования город Венев Веневского района подготовить и направить главе администрации муниципального образования Веневский район заключение о результатах публичных слушаний.
5. Замечания и предложения по обсуждению проекта схемы теплоснабжения муниципального образования город Венев Веневского района принимаются аппаратом Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района, по адресу: Тульская область, г. Венев, ул. пл. Ильича, д. 4 (каб. 209), тел. 8(48745) 2-37-32, до 21 апреля 2023г.
6. Опубликовать постановление в газете «Вести Веневского района», разместить на официальном сайте муниципального образования Веневский район в сети Интернет.
7. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
город Венев Веневского района                                                  В.П. Зеленчук

[bookmark: _GoBack]

Приложение
                                                                             к постановлению главы муниципального образования
город Венев Веневского  района
от 06.04.2023 № 4

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ
И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ
УТВЕРЖДЕНИЯ СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЕНЕВ ВЕНЕВСКОГО РАЙОНА

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Статус, должность (для работающих)

	1
	Зеленчук В.П.
	Глава муниципального образования город Венев Веневского района

	2
	Козлов П.А.
	Заместитель главы администрации муниципального образования Веневский район

	3
	Строченова И.А.
	Председатель комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Веневский район

	4
	Филин Н.Н.
	И.о. директора муниципального учреждения администрации муниципального образования Веневский район «Управление строительства и ЖКХ»

	5
	Жданов А.В.
	Председатель комитета «По экономической политике, муниципальному хозяйству, ЖКХ, социальным и иным вопросам»

	6
	Шадский А.А.
	Начальник технического отдела ООО «ККС»

	7
	Лапаревич В.Н.
	Главный специалист аппарата Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района